
Freshman Trial in Gravel 2013 - 3 Nov 3 2013

最　終　結　果　（クラス別）

Cls

Pos Diff. Pos

フレッシュマン 2WDフレッシュマン 2WDフレッシュマン 2WDフレッシュマン 2WD

44 F2WD 1111 鈴⽊　⼀⽣ 北大☆ゼロヨン7秒台☆ボンネビル最速ミラージュ CJ4A 　 1:24.4 　 1:22.4 　 1:52.5 　 1:54.0 6:33.3 1111

39 F2WD 2222 森　夢子 スターレット EP82 　 1:19.9 　 1:30.7 　 1:55.6 　 1:53.3 6:39.5 +6.2 2222

43 F2WD 3333 ⽴川　憲⼀ Gセキネンユーシスアスティ CJ4A 　 1:27.9 　 1:29.2 　 2:00.0 　 1:53.4 6:50.5 +17.2 3333

42 F2WD 4444 中出　駿貴 北大インテグラ砂利はじめました DC2 　 1:51.8 　 1:31.2 　 2:03.3 　 1:57.8 7:24.1 +50.8 4444

41 F2WD 5555 菅原　有哉 ハリボテ蜃気楼号 CJ4A 　 1:34.1 　 1:37.7 　 2:12.0 　 2:08.1 7:31.9 +58.6 5555

45 F2WD 6666 飛谷　治寿 クスコでセーフティなヴィッツっす NCP131 　 1:32.0 　 1:34.9 　 2:16.8 　 2:20.3 7:44.0 +1:10.7 6666

38 F2WD 7777 飛谷　しのぶ クスコでセーフティなヴィッツっす NCP131 　 1:39.3 　 1:42.6 　 2:19.8 　 2:14.7 7:56.4 +1:23.1 7777

40 F2WD 8888 鈴⽊　純⼀ スズキのミラージュ CJ4A 　 1:46.4 　 1:42.2 　 2:20.0 　 2:21.8 8:10.4 +1:37.1 8888

フレッシュマン 4WDフレッシュマン 4WDフレッシュマン 4WDフレッシュマン 4WD

48 F4WD 1111 宮崎　正士 AC山のランサー CT9A 　 1:19.8 　 1:19.1 　 1:48.8  1:45.1 6:12.8 1111

49 F4WD 2222 大橋　渡 まのめ不安クラブインプレッサ GDB 　 1:31.6 　 1:21.0 　 1:47.0 　 1:44.6 6:24.2 +11.4 2222

50 F4WD 3333 鎌田　雅樹 おやじランサー CT9A 　 1:26.6 　 1:30.4 　 1:47.4 　 1:53.1 6:37.5 +24.7 3333

47 F4WD 4444 井⼟　拓⺒ マル井オートサービスランサー CE9A 　 1:29.4 　 1:34.8 　 1:54.7 　 2:06.0 7:04.9 +52.1 4444

46 F4WD 5555 菅原　恭介 えぼたんRS4 CN9A 　 1:35.3 　 1:32.5 　 2:04.3 　 1:57.4 7:09.5 +56.7 5555

スモール 4WDスモール 4WDスモール 4WDスモール 4WD

55 S4WD 1111 佐藤　秀輝 プロジェクトガレージ赤のポッキンアルト号R274 HB21 　 1:18.8 　 1:19.2 　 1:50.1 　 1:47.8 6:15.9 1111

56 S4WD 2222 山口　昌洋 ガレージセキネンミラージュ黒 CC4A 　 1:26.1 　 1:21.9 　 1:53.1  1:48.8 6:29.9 +14.0 2222

54 S4WD 3333 中田　康伸 ストーリア M112S 　 1:22.9 　 1:24.2 　 1:55.7 　 1:54.8 6:37.6 +21.7 3333

53 S4WD 4444 脇屋　知子 やっと復活！青い子ミラージュ CC4A 　 1:20.5 　 1:27.7 　 1:58.3 　 1:54.3 6:40.8 +24.9 4444

51 S4WD 5555 山口　美由紀 ガレージセキネンミラージュ CC4A 　 1:32.1 　 1:26.6 　 1:58.4 　 1:52.0 6:49.1 +33.2 5555

52 S4WD 6666 森　等 ブーンX4 M312S 　 1:25.5 　 1:25.4 　 2:18.5 　 2:05.8 7:15.2 +59.3 6666

エキスパート 2WDエキスパート 2WDエキスパート 2WDエキスパート 2WD

61 EX2WD 1111 松倉　拓郎 DL.☆Gセキネン☆PLOTミラージュ CJ4A 　 1:21.4 　 1:20.0 　 1:49.8 　 1:47.8 6:19.0 1111

60 EX2WD 2222 佐々⽊　良太 ボーイ・アナペロJKミラージュ CJ4A 　 1:25.2 　 1:20.5 　 1:53.3 　 1:50.1 6:29.1 +10.1 2222

58 EX2WD 3333 髙橋　和多利 北大☆今日は車中泊でア～ん♡なミラージュ CJ4A 　 1:32.9 　 1:26.3 　 1:52.7 　 1:47.8 6:39.7 +20.7 3333

57 EX2WD 4444 岡村　巧 またまた貸してくれました黄色い妻のスイフト ZC31S 　 1:33.6 　 1:30.1 　 1:59.3 　 1:59.6 7:02.6 +43.6 4444

62 EX2WD 5555 後藤　恵司 インテR DC2 　 1:20.8 　 1:17.9 　 1:47.1 *12:41.8 7:07.6 +48.6 5555

59 EX2WD 6666 上田　寛 ロゲス参上 CJ4A 　 1:28.1 　 1:38.6 　 1:52.2 　 2:11.8 7:10.7 +51.7 6666

エキスパート 4WDエキスパート 4WDエキスパート 4WDエキスパート 4WD

67 EX4WD 1111 山田　健⼀ 北海道ラリー選手権4年連続チャンピオンランサー CT9A 　 1:18.8 　 1:17.1 　 1:45.3 　 1:42.0 6:03.2 1111

64 EX4WD 2222 釜澤　亮 室工大Verity☆itzzランサー CP9A 　 1:21.0 　 1:18.6 　 1:47.6 　 1:39.7 6:06.9 +3.7 2222

66 EX4WD 3333 大藤　潤⼀ Gセキネン・DLランサー CT9A 　 1:16.5 　 1:23.0 　 1:44.7 　 1:43.1 6:07.3 +4.1 3333

65 EX4WD 4444 ↑坂 北大復活黒アゲランサー CE9A 　 1:25.4 　 1:18.0 　 1:47.4 　 1:41.7 6:12.5 +9.3 4444

68 EX4WD 5555 セキネン ランサーかミラージュか - 　 1:26.3 　 1:21.9 　 1:42.3 　 1:49.8 6:20.3 +17.1 5555

63 EX4WD 6666 エドモンド二平 北大・ヒューズ切れ切っれランサー二平号 CE9A 　 1:27.6 　 1:20.4 　 1:52.2 　 1:43.5 6:23.7 +20.5 6666

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

Class
Driver Vehicle Penalty TotalSS1 SS2Cls TypeNo SS3 SS4



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (総合)

SS 1 Course Length 1.050

Pos No Class Pos Driver Time Diff Km/h No Class Pos Driver Time Pen

　 1 66 EX4WD 1 大藤　潤一 1:16.5 +0.0 49.41 1  66 EX4WD 1 大藤　潤一 1:16.5

　 2 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 1:18.8 +2.3 47.97 2  55 S4WD 1 佐藤　秀輝 +2.3

　 =2 67 EX4WD 2 山田　健一 1:18.8 +2.3 47.97 =2  67 EX4WD 2 山田　健一 +2.3

　 4 48 F4WD 1 宮崎　正士 1:19.8 +3.3 47.37 4  48 F4WD 1 宮崎　正士 +3.3

　 5 39 F2WD 1 森　夢子 1:19.9 +3.4 47.31 5  39 F2WD 1 森　夢子 +3.4

　 6 53 S4WD 2 脇屋　知子 1:20.5 +4.0 46.96 6  53 S4WD 2 脇屋　知子 +4.0

　 7 62 EX2WD 1 後藤　恵司 1:20.8 +4.3 46.78 7  62 EX2WD 1 後藤　恵司 +4.3

　 8 64 EX4WD 3 釜澤　亮 1:21.0 +4.5 46.67 8  64 EX4WD 3 釜澤　亮 +4.5

　 9 61 EX2WD 2 松倉　拓郎 1:21.4 +4.9 46.44 9  61 EX2WD 2 松倉　拓郎 +4.9

　 10 54 S4WD 3 中田　康伸 1:22.9 +6.4 45.60 10  54 S4WD 3 中田　康伸 +6.4

　 11 44 F2WD 2 鈴木　一生 1:24.4 +7.9 44.79 11  44 F2WD 2 鈴木　一生 +7.9

　 12 60 EX2WD 3 佐々木　良太 1:25.2 +8.7 44.37 12  60 EX2WD 3 佐々木　良太 +8.7

　 13 65 EX4WD 4 ↑坂 1:25.4 +8.9 44.26 13  65 EX4WD 4 ↑坂 +8.9

　 14 52 S4WD 4 森　等 1:25.5 +9.0 44.21 14  52 S4WD 4 森　等 +9.0

　 15 56 S4WD 5 山口　昌洋 1:26.1 +9.6 43.90 15  56 S4WD 5 山口　昌洋 +9.6

　 16 68 EX4WD 5 セキネン 1:26.3 +9.8 43.80 16  68 EX4WD 5 セキネン +9.8

　 17 50 F4WD 2 鎌田　雅樹 1:26.6 +10.1 43.65 17  50 F4WD 2 鎌田　雅樹 +10.1

　 18 63 EX4WD 6 エドモンド二平 1:27.6 +11.1 43.15 18  63 EX4WD 6 エドモンド二平 +11.1

　 19 43 F2WD 3 立川　憲一 1:27.9 +11.4 43.00 19  43 F2WD 3 立川　憲一 +11.4

　 20 59 EX2WD 4 上田　寛 1:28.1 +11.6 42.91 20  59 EX2WD 4 上田　寛 +11.6

　 21 47 F4WD 3 井土　拓巳 1:29.4 +12.9 42.28 21  47 F4WD 3 井土　拓巳 +12.9

　 22 49 F4WD 4 大橋　渡 1:31.6 +15.1 41.27 22  49 F4WD 4 大橋　渡 +15.1

　 23 45 F2WD 4 飛谷　治寿 1:32.0 +15.5 41.09 23  45 F2WD 4 飛谷　治寿 +15.5

　 24 51 S4WD 6 山口　美由紀 1:32.1 +15.6 41.04 24  51 S4WD 6 山口　美由紀 +15.6

　 25 58 EX2WD 5 髙橋　和多利 1:32.9 +16.4 40.69 25  58 EX2WD 5 髙橋　和多利 +16.4

　 26 57 EX2WD 6 岡村　巧 1:33.6 +17.1 40.38 26  57 EX2WD 6 岡村　巧 +17.1

　 27 41 F2WD 5 菅原　有哉 1:34.1 +17.6 40.17 27  41 F2WD 5 菅原　有哉 +17.6

　 28 46 F4WD 5 菅原　恭介 1:35.3 +18.8 39.66 28  46 F4WD 5 菅原　恭介 +18.8

　 29 38 F2WD 6 飛谷　しのぶ 1:39.3 +22.8 38.07 29  38 F2WD 6 飛谷　しのぶ +22.8

　 30 40 F2WD 7 鈴木　純一 1:46.4 +29.9 35.53 30  40 F2WD 7 鈴木　純一 +29.9

　 31 42 F2WD 8 中出　駿貴 1:51.8 +35.3 33.81 31  42 F2WD 8 中出　駿貴 +35.3

※ F2WD : フレッシュマン 2WD F4WD : フレッシュマン 4WD  S4WD : スモール 4WD 

※ EX2WD : エキスパート 2WD  EX4WD : エキスパート 4WD

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

Nov 3 2013

Pos

Stage Classification Total Classification

New Chitose A-1



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (総合)

SS 2 Course Length 1.050

Pos No Class Pos Driver Time Diff Km/h No Class Pos Driver Time Pen

　 1 67 EX4WD 1 山田　健一 1:17.1 +0.0 49.03 1 +1 67 EX4WD 1 山田　健一 2:35.9

　 2 62 EX2WD 1 後藤　恵司 1:17.9 +0.8 48.52 2 = 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 +2.1

　 3 65 EX4WD 2 ↑坂 1:18.0 +0.9 48.46 3 +4 62 EX2WD 1 後藤　恵司 +2.8

　 4 64 EX4WD 3 釜澤　亮 1:18.6 +1.5 48.09 4 = 48 F4WD 1 宮崎　正士 +3.0

　 5 48 F4WD 1 宮崎　正士 1:19.1 +2.0 47.79 5 -4 66 EX4WD 2 大藤　潤一 +3.6

　 6 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 1:19.2 +2.1 47.73 6 +2 64 EX4WD 3 釜澤　亮 +3.7

　 7 61 EX2WD 2 松倉　拓郎 1:20.0 +2.9 47.25 7 +2 61 EX2WD 2 松倉　拓郎 +5.5

　 8 63 EX4WD 4 エドモンド二平 1:20.4 +3.3 47.01 8 +5 65 EX4WD 4 ↑坂 +7.5

　 9 60 EX2WD 3 佐々木　良太 1:20.5 +3.4 46.96 9 +3 60 EX2WD 3 佐々木　良太 +9.8

　 10 49 F4WD 2 大橋　渡 1:21.0 +3.9 46.67 10 +1 44 F2WD 1 鈴木　一生 +10.9

　 11 56 S4WD 2 山口　昌洋 1:21.9 +4.8 46.15 11 -1 54 S4WD 2 中田　康伸 +11.2

　 =11 68 EX4WD 5 セキネン 1:21.9 +4.8 46.15 12 +3 56 S4WD 3 山口　昌洋 +12.1

　 13 44 F2WD 1 鈴木　一生 1:22.4 +5.3 45.87 =12 +6 63 EX4WD 5 エドモンド二平 +12.1

　 14 66 EX4WD 6 大藤　潤一 1:23.0 +5.9 45.54 14 -8 53 S4WD 4 脇屋　知子 +12.3

　 15 54 S4WD 3 中田　康伸 1:24.2 +7.1 44.89 =14 +2 68 EX4WD 6 セキネン +12.3

　 16 52 S4WD 4 森　等 1:25.4 +8.3 44.26 16 -11 39 F2WD 2 森　夢子 +14.7

　 17 58 EX2WD 4 髙橋　和多利 1:26.3 +9.2 43.80 17 -3 52 S4WD 5 森　等 +15.0

　 18 51 S4WD 5 山口　美由紀 1:26.6 +9.5 43.65 18 +4 49 F4WD 2 大橋　渡 +16.7

　 19 53 S4WD 6 脇屋　知子 1:27.7 +10.6 43.10 19 -2 50 F4WD 3 鎌田　雅樹 +21.1

　 20 43 F2WD 2 立川　憲一 1:29.2 +12.1 42.38 20 -1 43 F2WD 3 立川　憲一 +21.2

　 21 57 EX2WD 5 岡村　巧 1:30.1 +13.0 41.95 21 +3 51 S4WD 6 山口　美由紀 +22.8

　 22 50 F4WD 3 鎌田　雅樹 1:30.4 +13.3 41.81 22 +3 58 EX2WD 4 髙橋　和多利 +23.3

　 23 39 F2WD 3 森　夢子 1:30.7 +13.6 41.68 23 +3 57 EX2WD 5 岡村　巧 +27.8

　 24 42 F2WD 4 中出　駿貴 1:31.2 +14.1 41.45 24 -3 47 F4WD 4 井土　拓巳 +28.3

　 25 46 F4WD 4 菅原　恭介 1:32.5 +15.4 40.86 25 -5 59 EX2WD 6 上田　寛 +30.8

　 26 47 F4WD 5 井土　拓巳 1:34.8 +17.7 39.87 26 -3 45 F2WD 4 飛谷　治寿 +31.0

　 27 45 F2WD 5 飛谷　治寿 1:34.9 +17.8 39.83 27 +1 46 F4WD 5 菅原　恭介 +31.9

　 28 41 F2WD 6 菅原　有哉 1:37.7 +20.6 38.69 28 -1 41 F2WD 5 菅原　有哉 +35.9

　 29 59 EX2WD 6 上田　寛 1:38.6 +21.5 38.34 29 = 38 F2WD 6 飛谷　しのぶ +46.0

　 30 40 F2WD 7 鈴木　純一 1:42.2 +25.1 36.99 30 +1 42 F2WD 7 中出　駿貴 +47.1

　 31 38 F2WD 8 飛谷　しのぶ 1:42.6 +25.5 36.84 31 -1 40 F2WD 8 鈴木　純一 +52.7

※ F2WD : フレッシュマン 2WD F4WD : フレッシュマン 4WD  S4WD : スモール 4WD 

※ EX2WD : エキスパート 2WD  EX4WD : エキスパート 4WD

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

Nov 3 2013

Pos

Stage Classification Total Classification

New Chitose A-2



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (総合)

SS 3 Course Length 1.630

Pos No Class Pos Driver Time Diff Km/h No Class Pos Driver Time Pen

　 1 68 EX4WD 1 セキネン 1:42.3 +0.0 57.36 1 = 67 EX4WD 1 山田　健一 4:21.2

　 2 66 EX4WD 2 大藤　潤一 1:44.7 +2.4 56.05 2 +3 66 EX4WD 2 大藤　潤一 +3.0

　 3 67 EX4WD 3 山田　健一 1:45.3 +3.0 55.73 3 = 62 EX2WD 1 後藤　恵司 +4.6

　 4 49 F4WD 1 大橋　渡 1:47.0 +4.7 54.84 4 +2 64 EX4WD 3 釜澤　亮 +6.0

　 5 62 EX2WD 1 後藤　恵司 1:47.1 +4.8 54.79 5 -1 48 F4WD 1 宮崎　正士 +6.5

　 6 50 F4WD 2 鎌田　雅樹 1:47.4 +5.1 54.64 6 -4 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 +6.9

　 =6 65 EX4WD 4 ↑坂 1:47.4 +5.1 54.64 7 +7 68 EX4WD 4 セキネン +9.3

　 8 64 EX4WD 5 釜澤　亮 1:47.6 +5.3 54.54 8 = 65 EX4WD 5 ↑坂 +9.6

　 9 48 F4WD 3 宮崎　正士 1:48.8 +6.5 53.93 9 -2 61 EX2WD 2 松倉　拓郎 +10.0

　 10 61 EX2WD 2 松倉　拓郎 1:49.8 +7.5 53.44 10 -1 60 EX2WD 3 佐々木　良太 +17.8

　 11 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 1:50.1 +7.8 53.30 11 -1 44 F2WD 1 鈴木　一生 +18.1

　 12 59 EX2WD 3 上田　寛 1:52.2 +9.9 52.30 12 +6 49 F4WD 2 大橋　渡 +18.4

　 =12 63 EX4WD 6 エドモンド二平 1:52.2 +9.9 52.30 13 -1 63 EX4WD 6 エドモンド二平 +19.0

　 14 44 F2WD 1 鈴木　一生 1:52.5 +10.2 52.16 14 -2 56 S4WD 2 山口　昌洋 +19.9

　 15 58 EX2WD 4 髙橋　和多利 1:52.7 +10.4 52.07 15 -4 54 S4WD 3 中田　康伸 +21.6

　 16 56 S4WD 2 山口　昌洋 1:53.1 +10.8 51.88 16 +3 50 F4WD 3 鎌田　雅樹 +23.2

　 17 60 EX2WD 5 佐々木　良太 1:53.3 +11.0 51.79 17 -1 39 F2WD 2 森　夢子 +25.0

　 18 47 F4WD 4 井土　拓巳 1:54.7 +12.4 51.16 18 -4 53 S4WD 4 脇屋　知子 +25.3

　 19 39 F2WD 2 森　夢子 1:55.6 +13.3 50.76 19 +3 58 EX2WD 4 髙橋　和多利 +30.7

　 20 54 S4WD 3 中田　康伸 1:55.7 +13.4 50.72 20 = 43 F2WD 3 立川　憲一 +35.9

　 21 53 S4WD 4 脇屋　知子 1:58.3 +16.0 49.60 =20 +1 51 S4WD 5 山口　美由紀 +35.9

　 22 51 S4WD 5 山口　美由紀 1:58.4 +16.1 49.56 22 +2 47 F4WD 4 井土　拓巳 +37.7

　 23 57 EX2WD 6 岡村　巧 1:59.3 +17.0 49.19 =22 +3 59 EX2WD 5 上田　寛 +37.7

　 24 43 F2WD 3 立川　憲一 2:00.0 +17.7 48.90 24 -1 57 EX2WD 6 岡村　巧 +41.8

　 25 42 F2WD 4 中出　駿貴 2:03.3 +21.0 47.59 25 -8 52 S4WD 6 森　等 +48.2

　 26 46 F4WD 5 菅原　恭介 2:04.3 +22.0 47.21 26 +1 46 F4WD 5 菅原　恭介 +50.9

　 27 41 F2WD 5 菅原　有哉 2:12.0 +29.7 44.45 27 -1 45 F2WD 4 飛谷　治寿 +1:02.5

　 28 45 F2WD 6 飛谷　治寿 2:16.8 +34.5 42.89 28 = 41 F2WD 5 菅原　有哉 +1:02.6

　 29 52 S4WD 6 森　等 2:18.5 +36.2 42.37 29 +1 42 F2WD 6 中出　駿貴 +1:05.1

　 30 38 F2WD 7 飛谷　しのぶ 2:19.8 +37.5 41.97 30 -1 38 F2WD 7 飛谷　しのぶ +1:20.5

　 31 40 F2WD 8 鈴木　純一 2:20.0 +37.7 41.91 31 = 40 F2WD 8 鈴木　純一 +1:27.4

※ F2WD : フレッシュマン 2WD F4WD : フレッシュマン 4WD  S4WD : スモール 4WD 

※ EX2WD : エキスパート 2WD  EX4WD : エキスパート 4WD

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

Nov 3 2013

Pos

Stage Classification Total Classification

New Chitose B-1



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (総合)

SS 4 Course Length 1.630

Pos No Class Pos Driver Time Diff Km/h No Class Pos Driver Time Pen

　 1 64 EX4WD 1 釜澤　亮 1:39.7 +0.0 58.86 1 = 67 EX4WD 1 山田　健一 6:03.2

　 2 65 EX4WD 2 ↑坂 1:41.7 +2.0 57.70 2 +2 64 EX4WD 2 釜澤　亮 +3.7

　 3 67 EX4WD 3 山田　健一 1:42.0 +2.3 57.53 3 -1 66 EX4WD 3 大藤　潤一 +4.1

　 4 66 EX4WD 4 大藤　潤一 1:43.1 +3.4 56.92 4 +4 65 EX4WD 4 ↑坂 +9.3

　 5 63 EX4WD 5 エドモンド二平 1:43.5 +3.8 56.70 5 = 48 F4WD 1 宮崎　正士 +9.6

　 6 49 F4WD 1 大橋　渡 1:44.6 +4.9 56.10 6 = 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 +12.7

 7 48 F4WD 2 宮崎　正士 1:45.1 +5.4 55.83 7 +2 61 EX2WD 1 松倉　拓郎 +15.8

　 8 55 S4WD 1 佐藤　秀輝 1:47.8 +8.1 54.43 8 -1 68 EX4WD 5 セキネン +17.1

　 =8 58 EX2WD 1 髙橋　和多利 1:47.8 +8.1 54.43 9 +4 63 EX4WD 6 エドモンド二平 +20.5

　 =8 61 EX2WD 1 松倉　拓郎 1:47.8 +8.1 54.43 10 +2 49 F4WD 2 大橋　渡 +21.0

 11 56 S4WD 2 山口　昌洋 1:48.8 +9.1 53.93 11 -1 60 EX2WD 2 佐々木　良太 +25.9

　 12 68 EX4WD 6 セキネン 1:49.8 +10.1 53.44 12 +2 56 S4WD 2 山口　昌洋 +26.7

　 13 60 EX2WD 3 佐々木　良太 1:50.1 +10.4 53.30 13 -2 44 F2WD 1 鈴木　一生 +30.1

　 14 51 S4WD 3 山口　美由紀 1:52.0 +12.3 52.39 14 +2 50 F4WD 3 鎌田　雅樹 +34.3

　 15 50 F4WD 3 鎌田　雅樹 1:53.1 +13.4 51.88 15 = 54 S4WD 3 中田　康伸 +34.4

　 16 39 F2WD 1 森　夢子 1:53.3 +13.6 51.79 16 +1 39 F2WD 2 森　夢子 +36.3

　 17 43 F2WD 2 立川　憲一 1:53.4 +13.7 51.75 17 +2 58 EX2WD 3 髙橋　和多利 +36.5

　 18 44 F2WD 3 鈴木　一生 1:54.0 +14.3 51.47 18 = 53 S4WD 4 脇屋　知子 +37.6

　 19 53 S4WD 4 脇屋　知子 1:54.3 +14.6 51.34 19 +1 51 S4WD 5 山口　美由紀 +45.9

　 20 54 S4WD 5 中田　康伸 1:54.8 +15.1 51.11 20 = 43 F2WD 3 立川　憲一 +47.3

　 21 46 F4WD 4 菅原　恭介 1:57.4 +17.7 49.98 21 +3 57 EX2WD 4 岡村　巧 +59.4

　 22 42 F2WD 4 中出　駿貴 1:57.8 +18.1 49.81 22 = 47 F4WD 4 井土　拓巳 +1:01.7

　 23 57 EX2WD 4 岡村　巧 1:59.6 +19.9 49.06 23 -20 62 EX2WD 5 後藤　恵司 +1:04.4

　 24 52 S4WD 6 森　等 2:05.8 +26.1 46.65 24 +2 46 F4WD 5 菅原　恭介 +1:06.3

　 25 47 F4WD 5 井土　拓巳 2:06.0 +26.3 46.57 25 -3 59 EX2WD 6 上田　寛 +1:07.5

　 26 41 F2WD 5 菅原　有哉 2:08.1 +28.4 45.81 26 -1 52 S4WD 6 森　等 +1:12.0

　 27 59 EX2WD 5 上田　寛 2:11.8 +32.1 44.52 27 +2 42 F2WD 4 中出　駿貴 +1:20.9

　 28 38 F2WD 6 飛谷　しのぶ 2:14.7 +35.0 43.56 28 = 41 F2WD 5 菅原　有哉 +1:28.7

　 29 45 F2WD 7 飛谷　治寿 2:20.3 +40.6 41.82 29 -2 45 F2WD 6 飛谷　治寿 +1:40.8

　 30 40 F2WD 8 鈴木　純一 2:21.8 +42.1 41.38 30 = 38 F2WD 7 飛谷　しのぶ +1:53.2

*1 31 62 EX2WD 6 後藤　恵司 2:41.8 +1:02.1 36.27 31 = 40 F2WD 8 鈴木　純一 +2:07.2

※ F2WD : フレッシュマン 2WD F4WD : フレッシュマン 4WD  S4WD : スモール 4WD 

※ EX2WD : エキスパート 2WD  EX4WD : エキスパート 4WD

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

Nov 3 2013

Pos

Stage Classification Total Classification

New Chitose B-2



Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

SS 順位
Nov 3 2013

No Cls Driver Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff

38 F2WD 飛谷　しのぶ 29 1:39.3 +22.8 31 1:42.6 +25.5 30 2:19.8 +37.5 28 2:14.7 +35.0

39 F2WD 森　夢子 5 1:19.9 +3.4 23 1:30.7 +13.6 19 1:55.6 +13.3 16 1:53.3 +13.6

40 F2WD 鈴木　純一 30 1:46.4 +29.9 30 1:42.2 +25.1 31 2:20.0 +37.7 30 2:21.8 +42.1

41 F2WD 菅原　有哉 27 1:34.1 +17.6 28 1:37.7 +20.6 27 2:12.0 +29.7 26 2:08.1 +28.4

42 F2WD 中出　駿貴 31 1:51.8 +35.3 24 1:31.2 +14.1 25 2:03.3 +21.0 22 1:57.8 +18.1

43 F2WD 立川　憲一 19 1:27.9 +11.4 20 1:29.2 +12.1 24 2:00.0 +17.7 17 1:53.4 +13.7

44 F2WD 鈴木　一生 11 1:24.4 +7.9 13 1:22.4 +5.3 14 1:52.5 +10.2 18 1:54.0 +14.3

45 F2WD 飛谷　治寿 23 1:32.0 +15.5 27 1:34.9 +17.8 28 2:16.8 +34.5 29 2:20.3 +40.6

46 F4WD 菅原　恭介 28 1:35.3 +18.8 25 1:32.5 +15.4 26 2:04.3 +22.0 21 1:57.4 +17.7

47 F4WD 井土　拓巳 21 1:29.4 +12.9 26 1:34.8 +17.7 18 1:54.7 +12.4 25 2:06.0 +26.3

48 F4WD 宮崎　正士 4 1:19.8 +3.3 5 1:19.1 +2.0 9 1:48.8 +6.5 7 1:45.1 +5.4

49 F4WD 大橋　渡 22 1:31.6 +15.1 10 1:21.0 +3.9 4 1:47.0 +4.7 6 1:44.6 +4.9

50 F4WD 鎌田　雅樹 17 1:26.6 +10.1 22 1:30.4 +13.3 6 1:47.4 +5.1 15 1:53.1 +13.4

51 S4WD 山口　美由紀 24 1:32.1 +15.6 18 1:26.6 +9.5 22 1:58.4 +16.1 14 1:52.0 +12.3

52 S4WD 森　等 14 1:25.5 +9.0 16 1:25.4 +8.3 29 2:18.5 +36.2 24 2:05.8 +26.1

53 S4WD 脇屋　知子 6 1:20.5 +4.0 19 1:27.7 +10.6 21 1:58.3 +16.0 19 1:54.3 +14.6

54 S4WD 中田　康伸 10 1:22.9 +6.4 15 1:24.2 +7.1 20 1:55.7 +13.4 20 1:54.8 +15.1

55 S4WD 佐藤　秀輝 2 1:18.8 +2.3 6 1:19.2 +2.1 11 1:50.1 +7.8 8 1:47.8 +8.1

56 S4WD 山口　昌洋 15 1:26.1 +9.6 11 1:21.9 +4.8 16 1:53.1 +10.8 11 1:48.8 +9.1

57 EX2WD 岡村　巧 26 1:33.6 +17.1 21 1:30.1 +13.0 23 1:59.3 +17.0 23 1:59.6 +19.9

58 EX2WD 髙橋　和多利 25 1:32.9 +16.4 17 1:26.3 +9.2 15 1:52.7 +10.4 8 1:47.8 +8.1

59 EX2WD 上田　寛 20 1:28.1 +11.6 29 1:38.6 +21.5 12 1:52.2 +9.9 27 2:11.8 +32.1

60 EX2WD 佐々木　良太 12 1:25.2 +8.7 9 1:20.5 +3.4 17 1:53.3 +11.0 13 1:50.1 +10.4

61 EX2WD 松倉　拓郎 9 1:21.4 +4.9 7 1:20.0 +2.9 10 1:49.8 +7.5 8 1:47.8 +8.1

62 EX2WD 後藤　恵司 7 1:20.8 +4.3 2 1:17.9 +0.8 5 1:47.1 +4.8 31 2:41.8 +1:02.1

63 EX4WD エドモンド二平 18 1:27.6 +11.1 8 1:20.4 +3.3 12 1:52.2 +9.9 5 1:43.5 +3.8

64 EX4WD 釜澤　亮 8 1:21.0 +4.5 4 1:18.6 +1.5 8 1:47.6 +5.3 1 1:39.7 +0.0

65 EX4WD ↑坂 13 1:25.4 +8.9 3 1:18.0 +0.9 6 1:47.4 +5.1 2 1:41.7 +2.0

66 EX4WD 大藤　潤一 1 1:16.5 +0.0 14 1:23.0 +5.9 2 1:44.7 +2.4 4 1:43.1 +3.4

67 EX4WD 山田　健一 2 1:18.8 +2.3 1 1:17.1 +0.0 3 1:45.3 +3.0 3 1:42.0 +2.3

68 EX4WD セキネン 16 1:26.3 +9.8 11 1:21.9 +4.8 1 1:42.3 +0.0 12 1:49.8 +10.1

※ F2WD : フレッシュマン 2WD F4WD : フレッシュマン 4WD  S4WD : スモール 4WD 

※ EX2WD : エキスパート 2WD  EX4WD : エキスパート 4WD

SS1 SS2 SS3 SS4



Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

SS 順位（クラス別）
Nov 3 2013

No Cls Driver Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff

フレッシュマン 2WD

38 F2WD 飛谷　しのぶ 6 1:39.3 +19.4 8 1:42.6 +20.2 7 2:19.8 +27.3 6 2:14.7 +21.4

39 F2WD 森　夢子 1 1:19.9 +0.0 3 1:30.7 +8.3 2 1:55.6 +3.1 1 1:53.3 +0.0

40 F2WD 鈴木　純一 7 1:46.4 +26.5 7 1:42.2 +19.8 8 2:20.0 +27.5 8 2:21.8 +28.5

41 F2WD 菅原　有哉 5 1:34.1 +14.2 6 1:37.7 +15.3 5 2:12.0 +19.5 5 2:08.1 +14.8

42 F2WD 中出　駿貴 8 1:51.8 +31.9 4 1:31.2 +8.8 4 2:03.3 +10.8 4 1:57.8 +4.5

43 F2WD 立川　憲一 3 1:27.9 +8.0 2 1:29.2 +6.8 3 2:00.0 +7.5 2 1:53.4 +0.1

44 F2WD 鈴木　一生 2 1:24.4 +4.5 1 1:22.4 +0.0 1 1:52.5 +0.0 3 1:54.0 +0.7

45 F2WD 飛谷　治寿 4 1:32.0 +12.1 5 1:34.9 +12.5 6 2:16.8 +24.3 7 2:20.3 +27.0

フレッシュマン 4WD

46 F4WD 菅原　恭介 5 1:35.3 +15.5 4 1:32.5 +13.4 5 2:04.3 +17.3 4 1:57.4 +12.8

47 F4WD 井土　拓巳 3 1:29.4 +9.6 5 1:34.8 +15.7 4 1:54.7 +7.7 5 2:06.0 +21.4

48 F4WD 宮崎　正士 1 1:19.8 +0.0 1 1:19.1 +0.0 3 1:48.8 +1.8 2 1:45.1 +0.5

49 F4WD 大橋　渡 4 1:31.6 +11.8 2 1:21.0 +1.9 1 1:47.0 +0.0 1 1:44.6 +0.0

50 F4WD 鎌田　雅樹 2 1:26.6 +6.8 3 1:30.4 +11.3 2 1:47.4 +0.4 3 1:53.1 +8.5

スモール 4WD

51 S4WD 山口　美由紀 6 1:32.1 +13.3 5 1:26.6 +7.4 5 1:58.4 +8.3 3 1:52.0 +4.2

52 S4WD 森　等 4 1:25.5 +6.7 4 1:25.4 +6.2 6 2:18.5 +28.4 6 2:05.8 +18.0

53 S4WD 脇屋　知子 2 1:20.5 +1.7 6 1:27.7 +8.5 4 1:58.3 +8.2 4 1:54.3 +6.5

54 S4WD 中田　康伸 3 1:22.9 +4.1 3 1:24.2 +5.0 3 1:55.7 +5.6 5 1:54.8 +7.0

55 S4WD 佐藤　秀輝 1 1:18.8 +0.0 1 1:19.2 +0.0 1 1:50.1 +0.0 1 1:47.8 +0.0

56 S4WD 山口　昌洋 5 1:26.1 +7.3 2 1:21.9 +2.7 2 1:53.1 +3.0 2 1:48.8 +1.0

エキスパート 2WD

57 EX2WD 岡村　巧 6 1:33.6 +12.8 5 1:30.1 +12.2 6 1:59.3 +12.2 4 1:59.6 +11.8

58 EX2WD 髙橋　和多利 5 1:32.9 +12.1 4 1:26.3 +8.4 4 1:52.7 +5.6 1 1:47.8 +0.0

59 EX2WD 上田　寛 4 1:28.1 +7.3 6 1:38.6 +20.7 3 1:52.2 +5.1 5 2:11.8 +24.0

60 EX2WD 佐々木　良太 3 1:25.2 +4.4 3 1:20.5 +2.6 5 1:53.3 +6.2 3 1:50.1 +2.3

61 EX2WD 松倉　拓郎 2 1:21.4 +0.6 2 1:20.0 +2.1 2 1:49.8 +2.7 1 1:47.8 +0.0

62 EX2WD 後藤　恵司 1 1:20.8 +0.0 1 1:17.9 +0.0 1 1:47.1 +0.0 6 2:41.8 +54.0

エキスパート 4WD

63 EX4WD エドモンド二平 6 1:27.6 +11.1 4 1:20.4 +3.3 6 1:52.2 +9.9 5 1:43.5 +3.8

64 EX4WD 釜澤　亮 3 1:21.0 +4.5 3 1:18.6 +1.5 5 1:47.6 +5.3 1 1:39.7 +0.0

65 EX4WD ↑坂 4 1:25.4 +8.9 2 1:18.0 +0.9 4 1:47.4 +5.1 2 1:41.7 +2.0

66 EX4WD 大藤　潤一 1 1:16.5 +0.0 6 1:23.0 +5.9 2 1:44.7 +2.4 4 1:43.1 +3.4

67 EX4WD 山田　健一 2 1:18.8 +2.3 1 1:17.1 +0.0 3 1:45.3 +3.0 3 1:42.0 +2.3

68 EX4WD セキネン 5 1:26.3 +9.8 5 1:21.9 +4.8 1 1:42.3 +0.0 6 1:49.8 +10.1

SS1 SS2 SS3 SS4



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (クラス別)

SS 1 Course Length 1.050

フレッシュマン 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 39 F2WD 森　夢子 1:19.9 +0.0 47.31 1 39 F2WD 森　夢子 1:19.9

　 2 44 F2WD 鈴木　一生 1:24.4 +4.5 44.79 2 44 F2WD 鈴木　一生 +4.5

　 3 43 F2WD 立川　憲一 1:27.9 +8.0 43.00 3 43 F2WD 立川　憲一 +8.0

　 4 45 F2WD 飛谷　治寿 1:32.0 +12.1 41.09 4 45 F2WD 飛谷　治寿 +12.1

　 5 41 F2WD 菅原　有哉 1:34.1 +14.2 40.17 5 41 F2WD 菅原　有哉 +14.2

　 6 38 F2WD 飛谷　しのぶ 1:39.3 +19.4 38.07 6 38 F2WD 飛谷　しのぶ +19.4

　 7 40 F2WD 鈴木　純一 1:46.4 +26.5 35.53 7 40 F2WD 鈴木　純一 +26.5

　 8 42 F2WD 中出　駿貴 1:51.8 +31.9 33.81 8 42 F2WD 中出　駿貴 +31.9

フレッシュマン 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 48 F4WD 宮崎　正士 1:19.8 +0.0 47.37 1 48 F4WD 宮崎　正士 1:19.8

　 2 50 F4WD 鎌田　雅樹 1:26.6 +6.8 43.65 2 50 F4WD 鎌田　雅樹 +6.8

　 3 47 F4WD 井土　拓巳 1:29.4 +9.6 42.28 3 47 F4WD 井土　拓巳 +9.6

　 4 49 F4WD 大橋　渡 1:31.6 +11.8 41.27 4 49 F4WD 大橋　渡 +11.8

　 5 46 F4WD 菅原　恭介 1:35.3 +15.5 39.66 5 46 F4WD 菅原　恭介 +15.5

スモール 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 1:18.8 +0.0 47.97 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 1:18.8

　 2 53 S4WD 脇屋　知子 1:20.5 +1.7 46.96 2 53 S4WD 脇屋　知子 +1.7

　 3 54 S4WD 中田　康伸 1:22.9 +4.1 45.60 3 54 S4WD 中田　康伸 +4.1

　 4 52 S4WD 森　等 1:25.5 +6.7 44.21 4 52 S4WD 森　等 +6.7

　 5 56 S4WD 山口　昌洋 1:26.1 +7.3 43.90 5 56 S4WD 山口　昌洋 +7.3

　 6 51 S4WD 山口　美由紀 1:32.1 +13.3 41.04 6 51 S4WD 山口　美由紀 +13.3

エキスパート 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 62 EX2WD 後藤　恵司 1:20.8 +0.0 46.78 1 62 EX2WD 後藤　恵司 1:20.8

　 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 1:21.4 +0.6 46.44 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 +0.6

　 3 60 EX2WD 佐々木　良太 1:25.2 +4.4 44.37 3 60 EX2WD 佐々木　良太 +4.4

　 4 59 EX2WD 上田　寛 1:28.1 +7.3 42.91 4 59 EX2WD 上田　寛 +7.3

　 5 58 EX2WD 髙橋　和多利 1:32.9 +12.1 40.69 5 58 EX2WD 髙橋　和多利 +12.1

　 6 57 EX2WD 岡村　巧 1:33.6 +12.8 40.38 6 57 EX2WD 岡村　巧 +12.8

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

エキスパート 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 66 EX4WD 大藤　潤一 1:16.5 +0.0 49.41 1 66 EX4WD 大藤　潤一 1:16.5

　 2 67 EX4WD 山田　健一 1:18.8 +2.3 47.97 2 67 EX4WD 山田　健一 +2.3

　 3 64 EX4WD 釜澤　亮 1:21.0 +4.5 46.67 3 64 EX4WD 釜澤　亮 +4.5

　 4 65 EX4WD ↑坂 1:25.4 +8.9 44.26 4 65 EX4WD ↑坂 +8.9

　 5 68 EX4WD セキネン 1:26.3 +9.8 43.80 5 68 EX4WD セキネン +9.8

　 6 63 EX4WD エドモンド二平 1:27.6 +11.1 43.15 6 63 EX4WD エドモンド二平 +11.1

Nov 3 2013

New Chitose A-1

Stage Classification

Pos

Stage Classification Total Classification

Pos

Total Classification

Pos

Stage Classification Total Classification

Stage Classification Total Classification

Pos

Stage Classification Total Classification

Pos



 

Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (クラス別)

SS 2 Course Length 1.050

フレッシュマン 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 44 F2WD 鈴木　一生 1:22.4 +0.0 45.87 1 44 F2WD 鈴木　一生 2:46.8

　 2 43 F2WD 立川　憲一 1:29.2 +6.8 42.38 2 39 F2WD 森　夢子 +3.8

　 3 39 F2WD 森　夢子 1:30.7 +8.3 41.68 3 43 F2WD 立川　憲一 +10.3

　 4 42 F2WD 中出　駿貴 1:31.2 +8.8 41.45 4 45 F2WD 飛谷　治寿 +20.1

　 5 45 F2WD 飛谷　治寿 1:34.9 +12.5 39.83 5 41 F2WD 菅原　有哉 +25.0

　 6 41 F2WD 菅原　有哉 1:37.7 +15.3 38.69 6 38 F2WD 飛谷　しのぶ +35.1

　 7 40 F2WD 鈴木　純一 1:42.2 +19.8 36.99 7 42 F2WD 中出　駿貴 +36.2

　 8 38 F2WD 飛谷　しのぶ 1:42.6 +20.2 36.84 8 40 F2WD 鈴木　純一 +41.8

フレッシュマン 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 48 F4WD 宮崎　正士 1:19.1 +0.0 47.79 1 48 F4WD 宮崎　正士 2:38.9

　 2 49 F4WD 大橋　渡 1:21.0 +1.9 46.67 2 49 F4WD 大橋　渡 +13.7

　 3 50 F4WD 鎌田　雅樹 1:30.4 +11.3 41.81 3 50 F4WD 鎌田　雅樹 +18.1

　 4 46 F4WD 菅原　恭介 1:32.5 +13.4 40.86 4 47 F4WD 井土　拓巳 +25.3

　 5 47 F4WD 井土　拓巳 1:34.8 +15.7 39.87 5 46 F4WD 菅原　恭介 +28.9

スモール 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 1:19.2 +0.0 47.73 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 2:38.0

　 2 56 S4WD 山口　昌洋 1:21.9 +2.7 46.15 2 54 S4WD 中田　康伸 +9.1

　 3 54 S4WD 中田　康伸 1:24.2 +5.0 44.89 3 56 S4WD 山口　昌洋 +10.0

　 4 52 S4WD 森　等 1:25.4 +6.2 44.26 4 53 S4WD 脇屋　知子 +10.2

　 5 51 S4WD 山口　美由紀 1:26.6 +7.4 43.65 5 52 S4WD 森　等 +12.9

　 6 53 S4WD 脇屋　知子 1:27.7 +8.5 43.10 6 51 S4WD 山口　美由紀 +20.7

エキスパート 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 62 EX2WD 後藤　恵司 1:17.9 +0.0 48.52 1 62 EX2WD 後藤　恵司 2:38.7

　 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 1:20.0 +2.1 47.25 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 +2.7

　 3 60 EX2WD 佐々木　良太 1:20.5 +2.6 46.96 3 60 EX2WD 佐々木　良太 +7.0

　 4 58 EX2WD 髙橋　和多利 1:26.3 +8.4 43.80 4 58 EX2WD 髙橋　和多利 +20.5

　 5 57 EX2WD 岡村　巧 1:30.1 +12.2 41.95 5 57 EX2WD 岡村　巧 +25.0

　 6 59 EX2WD 上田　寛 1:38.6 +20.7 38.34 6 59 EX2WD 上田　寛 +28.0

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

エキスパート 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 67 EX4WD 山田　健一 1:17.1 +0.0 49.03 1 67 EX4WD 山田　健一 2:35.9

　 2 65 EX4WD ↑坂 1:18.0 +0.9 48.46 2 66 EX4WD 大藤　潤一 +3.6

　 3 64 EX4WD 釜澤　亮 1:18.6 +1.5 48.09 3 64 EX4WD 釜澤　亮 +3.7

　 4 63 EX4WD エドモンド二平 1:20.4 +3.3 47.01 4 65 EX4WD ↑坂 +7.5

　 5 68 EX4WD セキネン 1:21.9 +4.8 46.15 5 63 EX4WD エドモンド二平 +12.1

　 6 66 EX4WD 大藤　潤一 1:23.0 +5.9 45.54 6 68 EX4WD セキネン +12.3

Nov 3 2013

New Chitose A-2
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Stage Classification Total Classification
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Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (クラス別)

SS 3 Course Length 1.630

フレッシュマン 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 44 F2WD 鈴木　一生 1:52.5 +0.0 52.16 1 44 F2WD 鈴木　一生 4:39.3

　 2 39 F2WD 森　夢子 1:55.6 +3.1 50.76 2 39 F2WD 森　夢子 +6.9

　 3 43 F2WD 立川　憲一 2:00.0 +7.5 48.90 3 43 F2WD 立川　憲一 +17.8

　 4 42 F2WD 中出　駿貴 2:03.3 +10.8 47.59 4 45 F2WD 飛谷　治寿 +44.4

　 5 41 F2WD 菅原　有哉 2:12.0 +19.5 44.45 5 41 F2WD 菅原　有哉 +44.5

　 6 45 F2WD 飛谷　治寿 2:16.8 +24.3 42.89 6 42 F2WD 中出　駿貴 +47.0

　 7 38 F2WD 飛谷　しのぶ 2:19.8 +27.3 41.97 7 38 F2WD 飛谷　しのぶ +1:02.4

　 8 40 F2WD 鈴木　純一 2:20.0 +27.5 41.91 8 40 F2WD 鈴木　純一 +1:09.3

フレッシュマン 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 49 F4WD 大橋　渡 1:47.0 +0.0 54.84 1 48 F4WD 宮崎　正士 4:27.7

　 2 50 F4WD 鎌田　雅樹 1:47.4 +0.4 54.64 2 49 F4WD 大橋　渡 +11.9

　 3 48 F4WD 宮崎　正士 1:48.8 +1.8 53.93 3 50 F4WD 鎌田　雅樹 +16.7

　 4 47 F4WD 井土　拓巳 1:54.7 +7.7 51.16 4 47 F4WD 井土　拓巳 +31.2

　 5 46 F4WD 菅原　恭介 2:04.3 +17.3 47.21 5 46 F4WD 菅原　恭介 +44.4

スモール 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 1:50.1 +0.0 53.30 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 4:28.1

　 2 56 S4WD 山口　昌洋 1:53.1 +3.0 51.88 2 56 S4WD 山口　昌洋 +13.0

　 3 54 S4WD 中田　康伸 1:55.7 +5.6 50.72 3 54 S4WD 中田　康伸 +14.7

　 4 53 S4WD 脇屋　知子 1:58.3 +8.2 49.60 4 53 S4WD 脇屋　知子 +18.4

　 5 51 S4WD 山口　美由紀 1:58.4 +8.3 49.56 5 51 S4WD 山口　美由紀 +29.0

　 6 52 S4WD 森　等 2:18.5 +28.4 42.37 6 52 S4WD 森　等 +41.3

エキスパート 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 62 EX2WD 後藤　恵司 1:47.1 +0.0 54.79 1 62 EX2WD 後藤　恵司 4:25.8

　 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 1:49.8 +2.7 53.44 2 61 EX2WD 松倉　拓郎 +5.4

　 3 59 EX2WD 上田　寛 1:52.2 +5.1 52.30 3 60 EX2WD 佐々木　良太 +13.2

　 4 58 EX2WD 髙橋　和多利 1:52.7 +5.6 52.07 4 58 EX2WD 髙橋　和多利 +26.1

　 5 60 EX2WD 佐々木　良太 1:53.3 +6.2 51.79 5 59 EX2WD 上田　寛 +33.1

　 6 57 EX2WD 岡村　巧 1:59.3 +12.2 49.19 6 57 EX2WD 岡村　巧 +37.2

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

エキスパート 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 68 EX4WD セキネン 1:42.3 +0.0 57.36 1 67 EX4WD 山田　健一 4:21.2

　 2 66 EX4WD 大藤　潤一 1:44.7 +2.4 56.05 2 66 EX4WD 大藤　潤一 +3.0

　 3 67 EX4WD 山田　健一 1:45.3 +3.0 55.73 3 64 EX4WD 釜澤　亮 +6.0

　 4 65 EX4WD ↑坂 1:47.4 +5.1 54.64 4 68 EX4WD セキネン +9.3

　 5 64 EX4WD 釜澤　亮 1:47.6 +5.3 54.54 5 65 EX4WD ↑坂 +9.6

　 6 63 EX4WD エドモンド二平 1:52.2 +9.9 52.30 6 63 EX4WD エドモンド二平 +19.0

Nov 3 2013

New Chitose B-1
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Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

スペシャルステージ結果表 (クラス別)

SS 4 Course Length 1.630

フレッシュマン 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 39 F2WD 森　夢子 1:53.3 +0.0 51.79 1 44 F2WD 鈴木　一生 6:33.3

　 2 43 F2WD 立川　憲一 1:53.4 +0.1 51.75 2 39 F2WD 森　夢子 +6.2

　 3 44 F2WD 鈴木　一生 1:54.0 +0.7 51.47 3 43 F2WD 立川　憲一 +17.2

　 4 42 F2WD 中出　駿貴 1:57.8 +4.5 49.81 4 42 F2WD 中出　駿貴 +50.8

　 5 41 F2WD 菅原　有哉 2:08.1 +14.8 45.81 5 41 F2WD 菅原　有哉 +58.6

　 6 38 F2WD 飛谷　しのぶ 2:14.7 +21.4 43.56 6 45 F2WD 飛谷　治寿 +1:10.7

　 7 45 F2WD 飛谷　治寿 2:20.3 +27.0 41.82 7 38 F2WD 飛谷　しのぶ +1:23.1

　 8 40 F2WD 鈴木　純一 2:21.8 +28.5 41.38 8 40 F2WD 鈴木　純一 +1:37.1

フレッシュマン 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 49 F4WD 大橋　渡 1:44.6 +0.0 56.10 1 48 F4WD 宮崎　正士 6:12.8

 2 48 F4WD 宮崎　正士 1:45.1 +0.5 55.83 2 49 F4WD 大橋　渡 +11.4

　 3 50 F4WD 鎌田　雅樹 1:53.1 +8.5 51.88 3 50 F4WD 鎌田　雅樹 +24.7

　 4 46 F4WD 菅原　恭介 1:57.4 +12.8 49.98 4 47 F4WD 井土　拓巳 +52.1

　 5 47 F4WD 井土　拓巳 2:06.0 +21.4 46.57 5 46 F4WD 菅原　恭介 +56.7

スモール 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 1:47.8 +0.0 54.43 1 55 S4WD 佐藤　秀輝 6:15.9

 2 56 S4WD 山口　昌洋 1:48.8 +1.0 53.93 2 56 S4WD 山口　昌洋 +14.0

　 3 51 S4WD 山口　美由紀 1:52.0 +4.2 52.39 3 54 S4WD 中田　康伸 +21.7

　 4 53 S4WD 脇屋　知子 1:54.3 +6.5 51.34 4 53 S4WD 脇屋　知子 +24.9

　 5 54 S4WD 中田　康伸 1:54.8 +7.0 51.11 5 51 S4WD 山口　美由紀 +33.2

　 6 52 S4WD 森　等 2:05.8 +18.0 46.65 6 52 S4WD 森　等 +59.3

エキスパート 2WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 58 EX2WD 髙橋　和多利 1:47.8 +0.0 54.43 1 61 EX2WD 松倉　拓郎 6:19.0

　 =1 61 EX2WD 松倉　拓郎 1:47.8 +0.0 54.43 2 60 EX2WD 佐々木　良太 +10.1

　 3 60 EX2WD 佐々木　良太 1:50.1 +2.3 53.30 3 58 EX2WD 髙橋　和多利 +20.7

　 4 57 EX2WD 岡村　巧 1:59.6 +11.8 49.06 4 57 EX2WD 岡村　巧 +43.6

　 5 59 EX2WD 上田　寛 2:11.8 +24.0 44.52 5 62 EX2WD 後藤　恵司 +48.6

*1 6 62 EX2WD 後藤　恵司 2:41.8 +54.0 36.27 6 59 EX2WD 上田　寛 +51.7

*1 ... クラス最遅タイム+30秒 *2 ... ミスコースのため、クラス最遅タイム+30秒

エキスパート 4WD

Pos No Class Driver Time Diff Km/h No Class Driver Time Pen

　 1 64 EX4WD 釜澤　亮 1:39.7 +0.0 58.86 1 67 EX4WD 山田　健一 6:03.2

　 2 65 EX4WD ↑坂 1:41.7 +2.0 57.70 2 64 EX4WD 釜澤　亮 +3.7

　 3 67 EX4WD 山田　健一 1:42.0 +2.3 57.53 3 66 EX4WD 大藤　潤一 +4.1

　 4 66 EX4WD 大藤　潤一 1:43.1 +3.4 56.92 4 65 EX4WD ↑坂 +9.3

　 5 63 EX4WD エドモンド二平 1:43.5 +3.8 56.70 5 68 EX4WD セキネン +17.1

　 6 68 EX4WD セキネン 1:49.8 +10.1 53.44 6 63 EX4WD エドモンド二平 +20.5

Nov 3 2013

New Chitose B-2
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Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

SS 順位（クラス別）
Nov 3 2013

No Cls Driver Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff Pos Time Diff

フレッシュマン 2WD

38 F2WD 飛谷　しのぶ 6 1:39.3 +19.4 8 1:42.6 +20.2 7 2:19.8 +27.3 6 2:14.7 +21.4

39 F2WD 森　夢子 1 1:19.9 +0.0 3 1:30.7 +8.3 2 1:55.6 +3.1 1 1:53.3 +0.0

40 F2WD 鈴木　純一 7 1:46.4 +26.5 7 1:42.2 +19.8 8 2:20.0 +27.5 8 2:21.8 +28.5

41 F2WD 菅原　有哉 5 1:34.1 +14.2 6 1:37.7 +15.3 5 2:12.0 +19.5 5 2:08.1 +14.8

42 F2WD 中出　駿貴 8 1:51.8 +31.9 4 1:31.2 +8.8 4 2:03.3 +10.8 4 1:57.8 +4.5

43 F2WD 立川　憲一 3 1:27.9 +8.0 2 1:29.2 +6.8 3 2:00.0 +7.5 2 1:53.4 +0.1

44 F2WD 鈴木　一生 2 1:24.4 +4.5 1 1:22.4 +0.0 1 1:52.5 +0.0 3 1:54.0 +0.7

45 F2WD 飛谷　治寿 4 1:32.0 +12.1 5 1:34.9 +12.5 6 2:16.8 +24.3 7 2:20.3 +27.0

フレッシュマン 4WD

46 F4WD 菅原　恭介 5 1:35.3 +15.5 4 1:32.5 +13.4 5 2:04.3 +17.3 4 1:57.4 +12.8

47 F4WD 井土　拓巳 3 1:29.4 +9.6 5 1:34.8 +15.7 4 1:54.7 +7.7 5 2:06.0 +21.4

48 F4WD 宮崎　正士 1 1:19.8 +0.0 1 1:19.1 +0.0 3 1:48.8 +1.8 2 1:45.1 +0.5

49 F4WD 大橋　渡 4 1:31.6 +11.8 2 1:21.0 +1.9 1 1:47.0 +0.0 1 1:44.6 +0.0

50 F4WD 鎌田　雅樹 2 1:26.6 +6.8 3 1:30.4 +11.3 2 1:47.4 +0.4 3 1:53.1 +8.5

スモール 4WD

51 S4WD 山口　美由紀 6 1:32.1 +13.3 5 1:26.6 +7.4 5 1:58.4 +8.3 3 1:52.0 +4.2

52 S4WD 森　等 4 1:25.5 +6.7 4 1:25.4 +6.2 6 2:18.5 +28.4 6 2:05.8 +18.0

53 S4WD 脇屋　知子 2 1:20.5 +1.7 6 1:27.7 +8.5 4 1:58.3 +8.2 4 1:54.3 +6.5

54 S4WD 中田　康伸 3 1:22.9 +4.1 3 1:24.2 +5.0 3 1:55.7 +5.6 5 1:54.8 +7.0

55 S4WD 佐藤　秀輝 1 1:18.8 +0.0 1 1:19.2 +0.0 1 1:50.1 +0.0 1 1:47.8 +0.0

56 S4WD 山口　昌洋 5 1:26.1 +7.3 2 1:21.9 +2.7 2 1:53.1 +3.0 2 1:48.8 +1.0

エキスパート 2WD

57 EX2WD 岡村　巧 6 1:33.6 +12.8 5 1:30.1 +12.2 6 1:59.3 +12.2 4 1:59.6 +11.8

58 EX2WD 髙橋　和多利 5 1:32.9 +12.1 4 1:26.3 +8.4 4 1:52.7 +5.6 1 1:47.8 +0.0

59 EX2WD 上田　寛 4 1:28.1 +7.3 6 1:38.6 +20.7 3 1:52.2 +5.1 5 2:11.8 +24.0

60 EX2WD 佐々木　良太 3 1:25.2 +4.4 3 1:20.5 +2.6 5 1:53.3 +6.2 3 1:50.1 +2.3

61 EX2WD 松倉　拓郎 2 1:21.4 +0.6 2 1:20.0 +2.1 2 1:49.8 +2.7 1 1:47.8 +0.0

62 EX2WD 後藤　恵司 1 1:20.8 +0.0 1 1:17.9 +0.0 1 1:47.1 +0.0 6 2:41.8 +54.0

エキスパート 4WD

63 EX4WD エドモンド二平 6 1:27.6 +11.1 4 1:20.4 +3.3 6 1:52.2 +9.9 5 1:43.5 +3.8

64 EX4WD 釜澤　亮 3 1:21.0 +4.5 3 1:18.6 +1.5 5 1:47.6 +5.3 1 1:39.7 +0.0

65 EX4WD ↑坂 4 1:25.4 +8.9 2 1:18.0 +0.9 4 1:47.4 +5.1 2 1:41.7 +2.0

66 EX4WD 大藤　潤一 1 1:16.5 +0.0 6 1:23.0 +5.9 2 1:44.7 +2.4 4 1:43.1 +3.4

67 EX4WD 山田　健一 2 1:18.8 +2.3 1 1:17.1 +0.0 3 1:45.3 +3.0 3 1:42.0 +2.3

68 EX4WD セキネン 5 1:26.3 +9.8 5 1:21.9 +4.8 1 1:42.3 +0.0 6 1:49.8 +10.1

SS1 SS2 SS3 SS4



Freshman Trial in Gravel 2013 - 3

順位表 （クラス別）
Nov 3 2013

フレッシュマン 2WD

No Class Driver Pos No Time No Time Pos No Time No Time Pos

38 F2WD 飛谷　しのぶ 1 39 1:19.9 44 2:46.8 1 44 4:39.3 44 6:33.3 1

39 F2WD 森　夢子 2 44 +4.5 39 +3.8 2 39 +6.9 39 +6.2 2

40 F2WD 鈴木　純一 3 43 +8.0 43 +10.3 3 43 +17.8 43 +17.2 3

41 F2WD 菅原　有哉 4 45 +12.1 45 +20.1 4 45 +44.4 42 +50.8 4

42 F2WD 中出　駿貴 5 41 +14.2 41 +25.0 5 41 +44.5 41 +58.6 5

43 F2WD 立川　憲一 6 38 +19.4 38 +35.1 6 42 +47.0 45 +1:10.7 6

44 F2WD 鈴木　一生 7 40 +26.5 42 +36.2 7 38 +1:02.4 38 +1:23.1 7

45 F2WD 飛谷　治寿 8 42 +31.9 40 +41.8 8 40 +1:09.3 40 +1:37.1 8

フレッシュマン 4WD

No Class Driver Pos No Time No Time Pos No Time No Time Pos

46 F4WD 菅原　恭介 1 48 1:19.8 48 2:38.9 1 48 4:27.7 48 6:12.8 1

47 F4WD 井土　拓巳 2 50 +6.8 49 +13.7 2 49 +11.9 49 +11.4 2

48 F4WD 宮崎　正士 3 47 +9.6 50 +18.1 3 50 +16.7 50 +24.7 3

49 F4WD 大橋　渡 4 49 +11.8 47 +25.3 4 47 +31.2 47 +52.1 4

50 F4WD 鎌田　雅樹 5 46 +15.5 46 +28.9 5 46 +44.4 46 +56.7 5

スモール 4WD

No Class Driver Pos No Time No Time Pos No Time No Time Pos

51 S4WD 山口　美由紀 1 55 1:18.8 55 2:38.0 1 55 4:28.1 55 6:15.9 1

52 S4WD 森　等 2 53 +1.7 54 +9.1 2 56 +13.0 56 +14.0 2

53 S4WD 脇屋　知子 3 54 +4.1 56 +10.0 3 54 +14.7 54 +21.7 3

54 S4WD 中田　康伸 4 52 +6.7 53 +10.2 4 53 +18.4 53 +24.9 4

55 S4WD 佐藤　秀輝 5 56 +7.3 52 +12.9 5 51 +29.0 51 +33.2 5

56 S4WD 山口　昌洋 6 51 +13.3 51 +20.7 6 52 +41.3 52 +59.3 6

エキスパート 2WD

No Class Driver Pos No Time No Time Pos No Time No Time Pos

57 EX2WD 岡村　巧 1 62 1:20.8 62 2:38.7 1 62 4:25.8 61 6:19.0 1

58 EX2WD 髙橋　和多利 2 61 +0.6 61 +2.7 2 61 +5.4 60 +10.1 2

59 EX2WD 上田　寛 3 60 +4.4 60 +7.0 3 60 +13.2 58 +20.7 3

60 EX2WD 佐々木　良太 4 59 +7.3 58 +20.5 4 58 +26.1 57 +43.6 4

61 EX2WD 松倉　拓郎 5 58 +12.1 57 +25.0 5 59 +33.1 62 +48.6 5

62 EX2WD 後藤　恵司 6 57 +12.8 59 +28.0 6 57 +37.2 59 +51.7 6

エキスパート 4WD

No Class Driver Pos No Time No Time Pos No Time No Time Pos

63 EX4WD エドモンド二平 1 66 1:16.5 67 2:35.9 1 67 4:21.2 67 6:03.2 1

64 EX4WD 釜澤　亮 2 67 +2.3 66 +3.6 2 66 +3.0 64 +3.7 2

65 EX4WD ↑坂 3 64 +4.5 64 +3.7 3 64 +6.0 66 +4.1 3

66 EX4WD 大藤　潤一 4 65 +8.9 65 +7.5 4 68 +9.3 65 +9.3 4

67 EX4WD 山田　健一 5 68 +9.8 63 +12.1 5 65 +9.6 68 +17.1 5

68 EX4WD セキネン 6 63 +11.1 68 +12.3 6 63 +19.0 63 +20.5 6

SS 1 SS 2 SS 3

SS 1 SS 2 SS 3 SS 4

SS 4

SS 1 SS 2 SS 3 SS 4

SS 1 SS 2 SS 3 SS 4

SS 1 SS 2 SS 3 SS 4


